
Pożegnanie z Youth League: ROMA - MONACO 1-2
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Trzy czerwone kartki, mnóstwo żółtych, dwa rzuty karne, klopsy

bramkarskie; w pojedynku Romy z Monaco w play-off rozgrywek Youth

League było wszystko. Wszystko poza dobrą grą Giallorossich, którzy po

kwadransie meczu przestali grać w piłkę. Zespół De Rossiego przegrał 1-2

i odpadł z rozgrywek.

Giallorossi objęli prowadzenie w 12 minucie, gdy fatalny błąd popełnił Badiashile.

Bramkarz Monaco wypuścił piłkę przy prostym dośrodkowaniu, a ta spadła pod nogi

Grossiego, który nie miał problemów z trafieniem do pustej bramki. Potem do głosu

doszli goście, choć największą przewagę osiągnęli po przerwie. Już w 47 minucie

przed świetną szansą stanął Sylla, po tym jak De Santis sfaulował rywala w polu

karnym i otrzymał czerwoną kartkę. Napastnik Monaco strzelił jednak źle, a jego

intencje wyczuł Crisanto, który popisał się udaną paradą. Nie minęło dziesięć minut i

goście otrzymali kolejną jedenastkę. Podobny faul jak De Santis zrobił Ciavattini.

Tym razem do piłki podszedł Bongiovanni, który pokonał Crisanto. W 59 minucie

Monaco objęło prowadzenie, po tym jak bramkarz Romy wypuścił fatalnie piłkę pod

nogi przeciwnika. Światełko w tunelu zapaliło się dla słabo grającej Romy w 66

minucie, gdy sędzia pokazał czerwoną kartkę obrońcy Monaco. Zespół De Rossiego

nie potrafił jednak zagrozić bramce rywali, a efektem coraz większej nerwowości

były kolejne żółte kartki oraz czerwony kartonik dla Ciavattiniego w doliczonym

czasie gry.

ROMA - MONACO 1-2 (1-0)

1-0 Grossi 12'

1-1 Bongiovanni 55' - kar.

1-2 Sylla 59'

ROMA (4-3-3): Crisanto; De Santis, Ciavattini, Marchizza, Pellegrini - Frattesi,

Grossi (Antonucci 67'), Anočić (Franchi 78') - Tumminello, Soleri, Keba Coly (Bordin

49')

MONACO (4-4-2): Badiashile - N'Gakoutou-Yapende, Mbae, Serrano, Silva - Appin,

Muyumba, Diallo, Alioui (Ouedraogo 74') - Bongiovanni (Zerkane 89'), Sylla

Czerwone kartki: De Santis 47', Ciavattini 90' (Roma), Serrano 66' (Roma)

Żółte kartki: Mbae, Silva, Appin, Diallo, Muyumba, Bongiovanni (Monaco), Anočić,

Bordin, Pellegrini, Soleri (Roma)

Autor: abruzzi
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